

„Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany“

Dodatečná informace zadavatele k zadávacím podmínkám

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění poskytuje zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1

- 1. Zadávací dokumentace obsahuje Smlouvu o dílo a čestná prohlášení pouze ve formátu pdf. Žádáme zadavatele o zaslání uvedených dokumentů ve formátu doc.*
- 2. Adresář výkaz výměr neobsahuje žádnou celkovou rekapitulaci jednotlivých výkazů výměr (rozpočtů). Doplní zadavatel výkaz výměr o tuto rekapitulaci nebo bude celková cena vyčíslena v nabídce pouze ve Smlouvě o dílo ?*
- 3. Zadávací dokumentace neobsahuje zprávu o inženýrsko – geologickém průzkumu. Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o uvedenou zprávu.*

Odpověď zadavatele:

- 1) Zadavatel smlouvu o dílo a čestná prohlášení v editovatelné formě neposkytuje. Uchazeč dopíše údaje přímo do předaných vzorů.
- 2) V příloze posíláme celkovou rekapitulaci stavby.
- 3) V příloze posíláme inženýrsko-geologický průzkum.

Dotaz č. 2

Prosím o zodpovězení následujících dotazů týkajících se výběrového řízení na Novostavbu tělocvičny v MČ Brno-Tuřany:

- 1) v TZ jsou hliníkové výplně otvorů psané s dvojsklem, ve výpisu prvků je psané trojsklo - co tedy platí?*
- 2) pol. Z9.1 ve VV je uvedena jako 5 ks, ve výpisu výrobků je psané, že je součástí ocelové konstrukce. Má se tedy naceňovat samostatně?*
- 3) pol. Z8.3 - nikde jsem ji nenašla ve výkrese. Ve které je místnosti?*
- 4) z místnosti 1.08 do místnosti 1.21 vedou 2x dveře 1800/2000 označeny jako Z3.2. Toto označení je špatné a tyto dveře úplně chybí ve VV a ve výpisu prvků.*
- 5) pol. T5.1 je ve VV uvedena v počtu 11 ks, dle výkresu je jen 1 ks, prosím o opravu*
- 6) počet hasících přístrojů ve VV je chybný. Dle PBR má být objektu 9x PHP21A a 2x 55B, prosím o opravu*

Odpověď zadavatele:

- 1) Platí výpis výrobků, který upřesňuje požadavky na výrobky. Technická zpráva je obecnější. V příloze posíláme revize TZ.
- 2) Neoceňovat samostatně. V příloze posíláme opravený výkaz výměr.
- 3) Dveře, pol. Z8.3, jsou rozměru 1800/2000 do m.č. 1.21.
- 4) Tyto dveře mají označení Z8.3.
- 5) Opraveno. V příloze posíláme opravený výkaz výměr.
- 6) Opraveno. Platí 10 ks (9ks 21A+1ks 55B), V příloze posíláme opravený výpis výrobků a výkaz výměr.

Dotaz č. 3

U specifikace SDK konstrukcí chybí množství požárních ucpávek, typ povrchové úpravy, % odolnosti proti vlhkosti, % světelné odrazivosti a typ kotvení. Je možné doplnění těchto informací?

Odpověď zadavatele:

Požární ucpávky jsou uvedeny ve výkazu výměr profesí. SDK konstrukce se v projektu nevyskytují; v díle 76.31 jsou zařazeny položky minerálních podhledů, jejichž specifikace jsou uvedeny skladbách konstrukcí - SO 01 D1.1, v.č. 04.

Zadavatel současně zasílá opravený výkaz výměr objektu TI 04 Plynovodní přípojka (revize R 01 ze dne 2.9.2014) se změnami popsány v záložce „krycí list“.

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám - posun termínu lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek

Zadavatel tímto posunuje termín lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek na 23. 9. 2014 11:30 hod.

Místo pro odevzdání a otevírání nabídek se nemění.

V Brně 8.9.2014

Za správnost:

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Příloha:

- Inženýrsko-geologický průzkum
- Celková rekapitulace stavby
- TI04_VV_2014_09_02
- SO01_D11_np1p_2014_09_05
- SO01_D11techzp_DPS_2014_09_05
- SO01_D11vypvyr_DPS_2014_09_05
- SO01_D112_VV_2014_09_08